2016 年 8 月 1 日

報道関係各位のお問い合わせ先 ● 総務・人事部 広報ＩＲグループ ● TEL.053-523-3652

ローランド（株）（社長：三木 純一 http://www.roland.co.jp/）は、下記のとおり人事異動を行います。

記

人事異動

2016年8月1日付

新職 旧職 氏名

経営企画部長 業務連携推進室長 清水 義之

総務・人事部長 経営企画部長 相原 靖

以 上

人事異動に関するお知らせ

http://www.roland.co.jp/